

# **Livet ApS**

Islandsvej 5

5700 Svendborg

## **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. december 2023

---

Sonni Lundin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Livet ApS Islandsvej 5 5700 Svendborg
CVR-nr.	28311508
Stiftelsesdato	1. januar 2005
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Sonni Lundin
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering og udlejning af fast ejendom samt handel med skrot.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -217.179, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 1.898.635, og en egenkapital på kr. 222.142.

Selskabets resultat er utilfredsstillende, men samtidig forventeligt, da resultatet er præget af oprydning af skrotvirksomheden, der er under nedlukning.

I det kommende regnskabsår påbegyndes renovering af selskabets eksisterende bygninger, samt opførelse af ny hal til udlejning.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-199.105</b>	<b>164.241</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.719	-25.497
<b>Driftsresultat</b>		<b>-246.824</b>	<b>138.744</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		750	13.633
Finansielle omkostninger	1	-32.360	-37.541
<b>Resultat før skat</b>		<b>-278.434</b>	<b>114.836</b>
Skat af årets resultat		61.255	-32.416
<b>Årets resultat</b>		<b>-217.179</b>	<b>82.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-217.179	82.420
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-217.179</b>	<b>82.420</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.466.997	1.488.050
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.890	75.556
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.515.887</b>	<b>1.563.606</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.515.887</b>	<b>1.563.606</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		122.500	265.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>122.500</b>	<b>265.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	166.751
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	222.154
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.762	0
Andre tilgodehavender		130.027	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>131.789</b>	<b>388.905</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>128.459</b>	<b>57.748</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>382.748</b>	<b>711.653</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.898.635</b>	<b>2.275.259</b>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	97.142	314.321
<b>Egenkapital</b>		<b>222.142</b>	<b>439.321</b>
Hensættelser til udskudt skat		37.185	96.678
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>37.185</b>	<b>96.678</b>
Gæld til realkreditinstitutter		326.772	386.458
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	4.382
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>326.772</b>	<b>390.840</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		62.300	62.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.598	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.004.650	732.602
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		4.382	1.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.768	94.325
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.838	458.023
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.312.536</b>	<b>1.348.420</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.639.308</b>	<b>1.739.260</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.898.635</b>	<b>2.275.259</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Personaleomkostninger	7		

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	14.262	14.256
Andre finansielle omkostninger	18.098	23.285
	<u>32.360</u>	<u>37.541</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 3. Overført resultat

Saldo primo	314.321	231.901
Årets tilgang	0	82.420
Årets afgang	-217.179	0
<b>Saldo ultimo</b>	<u>97.142</u>	<u>314.321</u>

### 4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	326.772	62.300	9.600
	<u>326.772</u>	<u>62.300</u>	<u>9.600</u>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KSK Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditkreditinstitutter kr. 407.245 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.6.2023 udgør kr. 1.466.997.

Overfor Middelfart Sparekasse's mellemværende på kr. 0 med Livet ApS samt SL Power Services ApS ligger følgende effekter som sikkerhed:

Ejerpantebrev kr. 400.000 i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------